
186-21/D1

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo : Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena : Mgr. Veronika Neničková, MBAce
IČ, DIČ : 00226912, CZ00226912
Bank.spojení :
Zápis v OR : Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel : MUDr. Libor Straka, PhD.
Sídlo : Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Zastoupena : MUDr. Libor Straka, PhD.
IČ, DIČ : 45508941, neplátce DPH
Bank.spojení :
Zápis v OR : Registr ekonomických subjektů, živnostenský rejstřík

dále jen „ Zhotovitel“

(Zhotovitel a Objednatel každý jednotlivě dále také jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní
strany“)

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)
tuto

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO „Analýzu ekonomiky a produkce nemocnice Kyjov“ ze dne
29.11.2021

(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět smlouvy

Na základě skutečností zjištěných při realizaci smlouvy o dílo „Analýza ekonomiky a produkce
nemocnice Kyjov, ze dne 29.11.2021“. Byl rozšířen předmět plnění takto:

Dodávka on-line kurzů
1. Vykazování ambulantní péče pro zdravotníky
2. Vykazování hospitalizační péče pro zdravotníky
3. Vykazování následné péče pro zdravotníky
4. Základy ekonomiky zdravotnického zařízení pro zdravotníky



186-21/D1

Strana 2 (celkem 2)

On-line kurzy budou poskytnuty pro všechny zaměstnance Nemocnice Kyjov včetně webového
výukového prostředí.

Za rozšíření předmětu plnění bylo dohodnuto navýšení ceny o 180 000 Kč.

Zároveň byl v důsledku změny priorit, které vycházely ze zjištění při analýze dohodnut, posun
termínu plnění smlouvy o dílo včetně plnění tohoto dodatku na 04.11.2022.

V Kyjově, dne ……………………. V Praze, dne ………………..

Mgr. Veronika Neničková, MBAce MUDr. Libor Straka, Ph.D.
statutární zástupce


